
〒100-0005東京都千代田区丸の内一丁目 6番 2号 新丸の内センタービルディング 19階 

2024 年 12 月吉日

アミカス・セラピューティクス株式会社

役員人事変更のお知らせ 

アミカス・セラピューティクス株式会社（本社：東京都千代田区）は、12月４日付で役員人事

の変更がありましたことをお知らせします。 

弊社は引き続き希少疾患の患者様のQOL向上のために努める所存でございますので、倍旧のお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

2024年 12 月 4 日付 

旧 新 

代表取締役 クラウス・アイラセン 代表取締役 ジョン・カールソン 

以上 


